

Položkový rozpočet

Stavba :	Investice do zahrady MŠ	Rozpočet:
Objekt :	Mateřská škola, Praha 4, Konstantinova 1480	exteriér

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	R	Demontáž starých gumových dlaždic ze stávající plochy vč.nakládky na konteiner s přemístěním do 50m	m2	36,00	58,00	2 088,00
2	R	Demontáž stávajícího herního prvku (demontáž prvku vč. odvozu a likvidace)	kpl	1,00	5 410,00	5 410,00
3	R	Ruční stržení drnu a odkopávky 20-25cm v požadovaném tvaru - přerovnání a úprava pláně v místě pískoviště	m2	39,00	230,00	8 970,00
4	R	Ruční odtěžení písku 40-45cm z pískovišť	m2	36,00	280,00	10 080,00
6	R	Štěrková podkladní vrstva pod umělý povrch - 21cm - vč. rovnání a hutnění (180mm štěrkodrt' 0-32mm + 30mm štěrkodrt' 0-4mm) - do 100m2	m2	39,00	595,00	23 205,00
7	R	Demontáž stávajících sedáků na lemu pískoviště vč.nakládky na konteiner, odvozu a likvidace	kpl.	1,00	4 830,00	4 830,00
8	R	Demontáž stávajících sloupků zastínění pískoviště vč.nakládky na konteiner, odvozu a likvidace	kpl.	1	2 960,00	2 960,00
9	R	Štěrková podkladní vrstva pod umělý povrch - 21cm - vč. rovnání a hutnění (180mm štěrkodrt' 0-32mm + 30mm štěrkodrt' 0-4mm) - do 100m2	m2	64	595,00	38 080,00
10	R	Strojní stržení drnu a odkopávky 20-25cm v požadovaném tvaru - přerovnání a úprava pláně	m2	64	173,00	11 072,00
Celkem za		1 Zemní práce				106 695,00
Díl: 44		Zastřešení				
11	R	Altán 6 x 4,1 m vč. kotvení vč. dětského posezení - 2 ks (na postavení = bez pevného ukotvení do podkladu)	kpl	1,00	387 996,00	387 996,00
Celkem za		44 Zastřešení				387 996,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
12	R	Ruční přemístění písku do nových pískovišť	m3	14,4	410,00	5 904,00
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				5 904,00
Díl: PT		Plochy pro tělovýchovu				
13	R	Polyuretanová plocha pískoviště 35mm (25mm SBR + 10mm EPDM)	m2	152,00	2 300,00	349 600,00
14	R	Grafika z celoprobarevného EPDM Palma	ks	5,00	2 390,00	11 950,00
15	R	Grafika z celoprobarevného EPDM Tráva	ks	4,00	2 180,00	8 720,00
16	R	Grafika z celoprobarevného EPDM Had	ks	3,00	2 690,00	8 070,00
17	R	Grafika z celoprobarevného EPDM - Ještěrka: 115/80	ks	2,00	2 730,00	5 460,00
18	R	Grafika z celoprobarevného EPDM - Řeka Nil	ks	1,00	7 110,00	7 110,00
19	R	Grafika z celoprobarevného EPDM - Stopa velblouda 22 cm	ks	4,00	320,00	1 280,00
20	R	Grafika z celoprobarevného EPDM - Kámen s piktogramem 50 cm	ks	7,00	1 120,00	7 840,00
21	R	3D herní prvek z celobarevného EPDM - Brouk	ks	1,00	28 400,00	28 400,00
22	R	3D herní prvek z celobarevného EPDM - Pyramida typu mraveniště	ks	1,00	41 600,00	41 600,00
23	R	Betonové "vykopávky" (3D tématické tvary) na dně jednoho z pískovišť	kpl.	1,00	7 710,00	7 710,00
24	R	3D herní prvek z celoprobarevného EPDM - Kámen s piktogramem - 45x15cm	ks	4,00	4 730,00	18 920,00
25	R	Rozměření grafických motivů na ploše pískoviště a instalace grafických motivů a prvků do plochy dle grafického návrhu (vč. speciální polyuretanové hmoty pro lepení grafických motivů)	kpl	1,00	20 700,00	20 700,00
26	R	Penetrace podkladu	m2	113,00	54,00	6 102,00
27	R	Očištění plochy pískoviště od nečistot	kpl	113,00	37,00	4 181,00
28	R	Zastínění pískovišť vč. montáže	ks	2,00	47 800,00	95 600,00
29	R	Geotextilie	m2	25,00	58,00	1 450,00
30	R	Betonáž a tvarování 3D valů pískoviště do požadovaného tvaru - vč. betonu a manipulace	m3	8,50	5 722,00	48 637,00
31	R	Vyříznutí ukončovacího žlábků do stávajícího povrchu hl. 1,5cm	mb	56,00	114,00	6 384,00
32	R	Pískoviště - doprava	kpl	1,00	38 560,00	38 560,00
33	R	Polyuretanová plocha mlhoviště 35mm (25mm SBR + 10mm EPDM) dopadová výška (HIC) do 1,3 m	m2	36,00	2 040,00	73 440,00
34	R	Grafika z celoprobarevného EPDM - Ryba: 110/75	ks	1,00	3 150,00	3 150,00
35	R	Grafika z celoprobarevného EPDM - Ryba 80/75	ks	1,00	3 720,00	3 720,00
36	R	Grafika z celoprobarevného EPDM - Kaňka	ks	1,00	7 130,00	7 130,00
37	R	Grafika z celoprobarevného EPDM - Tráva	ks	2,00	2 610,00	5 220,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Investice do zahrady MŠ	Rozpočet:
Objekt :	Mateřská škola, Praha 4, Konstantinova 1480	exteriér

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
38	R	Grafika z celoprobarveného EPDM - Stopy želvy	ks	2,00	382,00	764,00
39	R	Nerezové mlžítka se čtyřmi tryskami vč. kotvícího dílu (zapínací ventil + kryt) spotřeba vody 2.8l/min	ks	1,00	27 730,00	27 730,00
40	R	3D herní prvek z celobarevného EPDM - Želva 115/130/32	ks	1,00	14 613,00	14 613,00
41	R	Rozměření grafických motivů na ploše mlhoviště a instalace grafických motivů a prvků do plochy dle grafického návrhu (vč. speciální polyuretanové hmoty pro lepení grafických motivů)	kpl	1,00	5 100,00	5 100,00
42	R	3D předmět z celobarevného EPDM k+C30 krytka na spodní část mlžítka po demontáži svrchní části s tryskami v zimních měsících - pr 0.5 m - výška 0.2 m	m2	1,00	3 720,00	3 720,00
43	R	Kotvení mlžítka do stávajícího betonového podkladu vč. dodávky a instalace propojovací PE trubky, plastové šachty 300x300 s víkem, uzavírací ventil s vypouštěním vody a rychlospojkou pro připojení na hadici - přívodní hadice - spojovací materiál - odzkoušení	kpl.	1,00	8 960,00	8 960,00
44	R	Očištění plochy mlhoviště od nečistot	m2	36,00	38,00	1 368,00
45	R	Penetrace podkladu	m2	36,00	49,00	1 764,00
46	R	Betonáž a tvarování 3D valů do požadovaného tvaru - vč. betonu a manipulace	m3	1,90	5 722,00	10 871,80
47	R	Pokládka povrchu na 3D valy v mlhovišti	kpl	1,00	3 710,00	3 710,00
48	R	Mlhoviště - doprava	kpl	1,00	24 810,00	24 810,00
49	R	Polyuretanová plocha mlhoviště 35mm (25mm SBR + 10mm EPDM) dopadová výška (HIC) do 1.3 m	m2	64,00	2 030,00	129 920,00
50	R	Grafika z celoprobarveného EPDM List kaštan 65/100	ks	2,00	1 960,00	3 920,00
51	R	Grafika z celoprobarveného EPDM List lípa 90/70	ks	2,00	1 820,00	3 640,00
52	R	Grafika z celoprobarveného EPDM List buk 65/100	ks	2,00	1 820,00	3 640,00
53	R	Grafika z celoprobarveného EPDM List dub 45/95	ks	2,00	1 820,00	3 640,00
54	R	Grafika z celoprobarveného EPDM List javor 65/70	ks	2,00	1 820,00	3 640,00
55	R	Grafika z celoprobarveného EPDM stopa zvířete	ks	16,00	324,00	5 184,00
56	R	Rozměření grafických motivů na ploše podkladu altánu a instalace grafických motivů a prvků do plochy dle grafického návrhu (vč. speciální polyuretanové hmoty pro lepení grafických motivů)	kpl	1,00	8 410,00	8 410,00
57	R	Altán vč. EPDM - doprava	kpl	1,00	30 930,00	30 930,00
		Celkem za PT Plochy pro tělovýchovu				1 107 268,80
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
58	R	Nakládka a odvoz UMT (starých gumových dlaždic) k likvidaci vč. poplatku za něj 20kg/m2	t	0,90	3 820,00	3 438,00
59	R	Nakládka drnu a výkopku na kontejner + odvoz do 20m	m3	10,20	410,00	4 182,00
60	R	Nakládka drnu a výkopku na kontejner + odvoz do 60m	m3	16,70	430,00	7 181,00
		Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				14 801,00